El enlace se activará a más tardar dentro de los 5 minutos siguientes a la aceptación de la operacion. 

BBVA México, S.A., Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero BBVA México 

https:Ilwww.bbvanetcash .mx 

29 DE DICIEMBRE DEL 2023 

HUGO FRANCISCO BRETADO CERVANTES 	 $ 1,858.40 

43 	(UN MIL OCHOCIENTOS CINCUENTA Y OCHO PESOS 40/100 M.N.) 

TRANSFERENCIA 

CUENTA DE DEPOSITO 137570104844602277 

ENTREGA DE LA RETENCION EFECTUADA DE: ADAN BRETADO 

GONZALEZ, POR PENSION ALIMENTICIA, SEGUN OFICIO 

ANEXO; CORRESPONDIENTE A LA 2da. QUINCENA DEL MES DE 

DICIEMBRE DEL 2023

[...]

'2.1 	2O2 

°3,fh  

NCIA 

,ç* 

"&1IZ NA'.- 

$ 	1,858.40 

REVIS L 

INC. P INCESA 	INAI ORTIZ 
lA 

TESORE MUNICIPAL 

,• ...'%' \ y. O 

• 

j1• - 1,858.40 $ 	1,858.40 

51 
RECIBI DE TESORERIA MUNICIPAL DE RUIZ, NAYARIT; LA CANTIDAD DE: 

tJ 	
$ 1,858.40 (UN MIL OCHOCIENTOS CINCUENTA Y OCHO PESOS 40/100 M.N.) 

NjS'?3Q'lLLO y  COt'9MISQ 

• 	 POR CONCEPTO DE: ENTREGA DE LA RETENCIÓN EFECTUADA DE: ADÁN BRETADO GONZÁLEZ, 

POR PENSIÓN ALIMENTICIA, SEGÚN OFICIO ANEXO; CORRESPONDIENTE ALA 2da. QUINCENA DEL 

MES DE DICIEMBRE DEL 2023 

V $s'